[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.06.2015                                       с.Еловое                                                 № 31
О назначении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования и застройки с.Еловое МО Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 ФЗ 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом Еловского сельсовета, и решением Еловского сельского Совета депутатов № 5-21Р от 26.12.2005 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Еловском сельсовете»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки (далее – Проект) с.Еловое  МО Еловского сельсовета Емельяновского района на 23 июля 2015 года:
2. Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки с.Еловое, д.Малая Еловая Емельяновского района Красноярского края осуществить проведение публичных слушаний.
3. Провести публичные слушания
 - 23 июля 2015 года в с.Еловое с 14-00 до 15-00 в здании администрации Еловского сельсовета, по адресу: с.Еловое, ул. Гурского, 16;
4. Администрации Еловского сельсовета: обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний по Проекту, Проекта и результатов публичных слушаний по Проекту, при обращении заинтересованных лиц разъяснять порядок проведения публичных слушаний.

5. Письменные предложения и замечания к Проекту направлять в комиссию по адресу: 663012, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с.Еловое, ул.Гурского,16 до 22.07.2015 года.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о.главы сельсовета                                                                 О.Н.Шмидт